
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/19/2024 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Wicko oraz 
upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wicko do wystawiania polecenia wyjazdu 

służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Wicko. 

Na podstawie art.25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.40 
,572,1463,1688) oraz § 2 ust. 2 i § 3 pkt 2 lit.a rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych 
gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z poźń.zm) RADA GMINY WICKO uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się od dnia 20 listopada 2018 roku stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem 
niebędącym własnością Gminy Wicko, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek 
z wykonywaniem mandatu, za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości stawek określonych jako 
maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw transportu wydanym na podstawie art. 34 ust.2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym( Dz.U. z 2022, poz.2201 ) 

§ 2. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wicko Pana Kazimierza Bernada 

do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Wicko . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/21/2013 Rady Gminy Wicko z dnia 26 marca 2013 roku   w sprawie  
ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Wicko oraz upoważnienia 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wicko do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Gminy Wicko . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2110


	UCHWAŁA NR LVIII/19/2024 RADY GMINY WICKO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


